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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


L: alltså en bild i huvet som är rätt så svår och leva med egentligen. Det här ljuset alltså som föll in i gränden från Sveavägen ger ju också kanske en konstig bild utav en människa, men den bilden jag har i huve't är så väldigt diffus va'.

Men alltså att något avlångt ansikte, grovt markerad näsa, det är väl ungefär vad jag kan-. Jag är ju inte konstnär



F: Neej.

L: - Så jag kan inte återge det. Väldigt dålig och måla med ord överhuvudtaget vad gäller utseendemässigt i alla fall.



F: Har du något minne av någon form av skäggväxt eller -?

L: Nehej, det hade han inte. Ja, han kan ju ha under hakan där skuggan faller.



F: Men i övrigt ingenting som du så att säga lade märke till eller reagerade för?

L: Neej. 



F: Klädseln - du pratar där om en blå jacka?

L: Jaa.



F: Kan du utveckla det närmare?

L: Jag anser att han har haft en blå täckjacka, mörkare blå, och längden på den kan jag inte avgöra, därför att just i det bältet där var det så pass mörkt.

Men det här ljuset som då slog ner på axlarna det avslöjade alltså en blå färg på jackan.

Och jag kan alltså bara säga vad jag har sett vid fötterna, men mitt på har jag inga som helst begrepp, därför att det var för mörkt. Ljuset som föll uppifrån kan jag se och reflexerna från snön där jag kan se hans anklar och fötter det är (ohörbart).



F: Kan du färgbestämma den här blå färgen? Den är ju i och för sig väldigt avhängig just belysningen, men vad fick du för uppfattning om vilken blå färg den här jackan hade? (Pratar i mun) - ?

L: Ja, de är den här äldre modellen på blåa täckjackor. Det är inte alls den här modernare färgen, utan -. Jaa, nånting -. Jag vet inte vad man ska jämföra med, men det är alltså den täckjacka typ 3-4 år gammal, 5 kanske. Då hade vi en annan färgskala på-. Jaa, jag har haft en sån själv en gång i världen, men jag kan tyvärr inte hitta nånting härinne heller som påminner.
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